
Konsulenthuset MidtVest Aps

CVR-nr.: 42530298

Sjællandsgade 20
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2023

Jens Paaske Klausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Konsulenthuset MidtVest Aps
Sjællandsgade 20
8600 Silkeborg
e-mailadresse: trk@kmv.dk
CVR-nr.: 42530298
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Konsulenthuset MidtVest laver leder- og teamudvikling for firmaer primært i Midt- og Vestjylland.

I 2. regnskabsår 2022 har firmaet realiseret et mindre overskud, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		507.180	181.693
Personaleomkostninger			-170.189
Lønninger		-485.748	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Andre driftsomkostninger			-22.578
Resultat af ordinær primær drift		21.432	-11.074
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-421
Ordinært resultat før skat		21.432	-11.495
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		21.432	-11.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.432	
I alt		21.432	-11.495

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.481	23.901
Tilgodehavender i alt		55.481	23.901
Likvide beholdninger		61.985	68.575
Omsætningsaktiver i alt		117.466	92.476
AKTIVER I ALT		117.466	92.476

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat			-11.495
Egenkapital i alt		80.000	68.505
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig moms og afgifter		25.160	23.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.306	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.466	23.971
Gældsforpligtelser i alt		37.466	23.971
PASSIVER I ALT		117.466	92.476

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret